様式第１号（第４条関係）

姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金交付申請書

　　年　　月　　日

（宛先）姫　路　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金を交付願いたく、姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業名
３　添付書類

(1)　事業計画書

(2)　収支予算書

４　その他

様式第２号（第５条関係）
姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金交付決定書
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

姫路市長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金については、下記の条件を付して交付することに決定したので通知します。

記

１　交付金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業名
３　交付条件　　　　　姫路市補助金等交付規則（昭和４３年規則第６０号）及び姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金交付要綱に従わなければならない。
様式第３号（第８条関係）

姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金変更交付申請書

　　年　　月　　日
　（宛先）姫　路　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　年　　月　　日付で交付決定のあった、姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援事業の内容を下記のとおり変更し、補助金の交付を受けたいので承認願いたく、姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業名

４　添付書類

　(1)　変更理由書

　(2)　変更関係書類
５　その他

様式第４号（第８条関係）

姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金変更交付決定通知書
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

姫路市長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付で変更申請のあった姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金については、下記の条件を付して変更して交付することに決定したので通知します。

記

１　交付金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業名
３　交付条件　　　　　姫路市補助金等交付規則（昭和４３年規則第６０号）及び姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金交付要綱に従わなければならない。

様式第５号（第９条関係）

姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援事業遂行困難状況報告書

　　年　　月　　日

　（宛先）姫　路　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　年　　月　　日付で交付決定のあった、姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援事業について、下記のとおり事業の遂行が困難となったので、承認願いたく、姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金交付要綱第９条第２項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　事業の遂行が困難な理由

２　今後の見通しと所見

３　その他

様式第６号（第１０条関係）

姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援事業中止（廃止）承認申請書

　　年　　月　　日

　（宛先）姫　路　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　年　　月　　日付で交付決定のあった、姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので、承認願いたく、姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、申請します。
記
１　中止（廃止）の理由
２　廃止予定年月日　　　　　　年　　月　　日

　　中止予定期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

様式第７号（第１０条関係）

姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援事業中止（廃止）承認通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

姫路市長　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付で中止（廃止）申請のあった、姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援事業については、下記のとおり承認することに決定したので通知します。

記

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった事業は、姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援事業中止（廃止）承認申請書に記載のとおり中止（廃止）する。

様式第８号（第１１条関係）

姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援事業実績報告書

　　年　　月　　日

　（宛先）姫　路　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　年　　月　　日付で交付決定のあった姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援事業を下記のとおり実施したので、姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金交付要綱第１１条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記
１　補助対象経費実績
　(1)　必要経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　(2)　必要経費に対する収入（見込額を含む）　　　　　　　　　　円

　(3)　(1)と(2)の差　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　実　績（項目別）

３　添付書類

　(1)　事業実績報告書

　(2)　収支決算書
　(3)　領収書、納品書等

　(4)　補助金交付決定通知書（写し）または補助金変更交付決定通知書（写し）

(5)　その他

様式第９号（第１２条関係）

姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金額確定通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

姫路市長　　　　　　　　　　　印

　　　　　年度姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金として、下記のとおり補助金額を確定したので、通知します。

記

　確定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
様式第１０号（第１３条・第１４条関係）

姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金請求書

金　　　　　　　　　　　　　　　　円也

　ただし、　　　　年度姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金
　　　　　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円（概算払のとき)

　　　　　補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　円（精算払のとき）

　　　　　既受領額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
＜根拠＞　補助金交付決定通知　　　　　　　　年　　月　　日　（概算払のとき）

　　　　　補助金変更交付決定通知　　　　　　年　　月　　日　（概算払のとき）

　　　　　補助金額確定通知　　　　　　　　　年　　月　　日　（精算払のとき）

　上記のとおり、補助金を精算払（概算払）によって交付されたく、姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金交付要綱第１３条又は第１４条第２項の規定により、請求します。

　　年　　月　　日

（宛先）姫　路　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

（添付書類）
様式第１１号（第１７条関係）

姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金交付決定取消通知書
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

姫路市長　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付で交付決定をした姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金については、その全部（一部）を下記のとおり取り消したので、姫路市地域公共交通燃料価格高騰対策支援補助金交付要綱第１７条第２項の規定により通知します。
記

１　当初交付決定に係る補助金の額

　　　　　　　　　　　　円

２　取消しに係る補助金の額

　　　　　　　　　　　　円

３　取消し後の補助金の額

　　　　　　　　　　　　円

４　取消しの理由